
Strana 1/12

                                                                                          Příloha č. 2 zadávací dokumentace
Návrh

 
Smlouva

o poskytování práva užití software VMware č.

Smluvní strany

Česká republika – Generální ředitelství cel
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4
IČ: 71214011
DIČ: CZ71214011
Zastoupená: panem Ing. Michaelem Lojdou, ředitelem odboru informatiky, 
Spojení: tel.: +420 261 332 601

fax.: +420 261 332 600
e-mail: lojda@cs.mfcr.cz

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 1020011/0710
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4
(dále jen „Nabyvatel“)

a
Název uchazeče………………………
Se sídlem: 
Zapsaná: v OR vedeném ……………….., oddíl ……….., vložka ………………..
IČ: …………………………..
DIČ: …………………………
Zastoupená: …………………………………..
Spojení: ………………………….  

…………………………. 
Bankovní spojení: …………………………. 
Číslo účtu: ……………………………….
Adresa pro doručování korespondence: …………………..
(dále jen „Poskytovatel“),
Nabyvatel a Poskytovatel dále též jako „Smluvní strany“.

uzavírají tuto smlouvu s názvem „Nákup nových licencí VMware“.
Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 513/1991 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OBZ") s použitím příslušných ustanovení zákona 
č.121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ”autorský zákon”).

mailto:lojda@cs.mfcr.cz


Strana 2/12

Prohlášení smluvních stran

 Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci, ani dlužníky v insolvenčním řízení 
a ani insolvenční návrh u nich nebyl zamítnut pro nedostatek majetku, a to bez ohledu 
na to, zda jsou tyto skutečnosti zapsány do obchodního rejstříku.

 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle 
českého právního řádu v obchodním rejstříku, že splňuje veškeré podmínky 
a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít 
a je schopen řádně plnit závazky v ní obsažené.

 Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny vstupovat do právních vztahů, že jsou 
oprávněny činit právní úkony, ke kterým jsou plně způsobilé, a že tato způsobilost není 
nijak omezena ani vyloučena.

 Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody, které by jim vznikly v důsledku 
nesprávnosti těchto prohlášení.

Článek 1 Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek:

A. Poskytovatele:
1.1. poskytnout Nabyvateli oprávnění k výkonu nevýhradního nepřenosného práva (dále 

jen „licence“) užívat programové produkty VMware na dobu neurčitou .Současně 
poskytnout k nakoupeným licencím podporu výrobce na dobu určitou. 
Specifikace,a počty příslušných licencí a typ podpory jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Toto oprávnění je poskytováno za cenu 
stanovenou v Článku 4, v rozsahu a za podmínek dále v této smlouvě stanovených. 
Právem užívat se ve smyslu této smlouvy rozumí právo užívání počítačového 
programu v souladu s omezeními stanovenými zákonem a ustanoveními Článku 7 
Podmínky licence této smlouvy,

B. Nabyvatele bezvadné a bezchybné plnění předmětu smlouvy převzít a zaplatit 
za ně poskytovateli dohodnutou cenu dle Článku 4 Cena této Smlouvy.

Článek 2 Způsob plnění předmětu smlouvy a součinnost
2.1. Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateli licenční klíče k novým i upgradovaným 

licencím (dle článků 1.1) včetně podpory od výrobce sw. Podmínky poskytování 
podpory požadované úrovně „VMware Basic Basic Support & Subscription Service” 
znamenají objemově neomezený přístup v určených hodinách od 6:00 do 18:00 hodin 
v pracovní dny po dobu platnosti smlouvy oprávněným osobám  Nabyvatele k 
softwarové podpoře při řešení provozních problem prostřednictvím webového rozhraní 
– http://www.wmvare.com zároveň I bezplatný přístup k novým verzím podporovaného 
sw.

2.2. Nabyvatel se zavazuje k dodržování všech podmínek licence stanovených zákonem, 
touto smlouvou a licenčním ujednáním výrobce software.

2.3. Poskytovatel se zavazuje dodávat Nabyvateli dostupné aktualizace programových 
produktů po dobu platnosti této smlouvy.

http://www.wmvare.com/


Strana 3/12

2.4. K dosažení účelu této smlouvy jsou si strany povinny vzájemně poskytovat potřebné 
informace a nezbytnou součinnost. 

2.5. Oprávněné osoby Poskytovatele, které mají oprávnění vykonávat součinnost při plnění 
této smlouvy:
 ve věcech obchodních:

 ve věcech technických:

2.6. Oprávněné osoby Nabyvatele, které mají oprávnění vykonávat součinnost při plnění této 
smlouvy:

ve věcech obchodních: Ivan Vaněk,    vanek@cs.mfcr.cz, +420 602 226 615
ve věcech technických: Kamil Blažek, blazek@cs.mfcr.cz, +420 602 218 631

                                                                        

2.7. Jakékoliv Změny v doručovacích adresách, nebo zaměstnanců - oprávněných osob 
pověřených vzájemnou součinností, jsou smluvní strany povinny si neprodleně 
vzájemně sdělit písemně s potvrzením vzetí na vědomí.

Článek 3. Místo a doba plnění
3.1. Místem plnění je sídlo Nabyvatele, tj. Budějovická 7, 140 96 Praha 4.  Termín dodání 

licencí je 5 týdnů od podpisu smlouvy.

Článek 4 Cena

4.1. Celková cena za plnění předmětu smlouvy dle Článku 1 Poskytovatelem je stanovena 
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je uvedena v cenové specifikaci programových produktů v 
Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

4.2. Celková cena poskytnutého programového vybavení bez DPH je podle přiložené 
cenové specifikace stanovena takto:

xxxxx,-    Kč
(slovy: xxxxxx korun českých).

Celková cena plnění včetně 21 % sazby DPH ve výši :

xxxxx,- Kč                           
(slovy:  xxxxxxkorun českých).

4.3. Součástí ceny jsou zároveň veškeré náklady spojené s realizací předmětu této 
smlouvy.

4.4. Celková cena plnění je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná.
4.5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně.
4.6. Změna ceny plnění je přípustná pouze v případě změny daňových předpisů 

upravujících daň z přidané hodnoty. Tato změna se nepovažuje za změnu Smlouvy 
vyžadující další smluvní ujednání ve smyslu odstavce 13.1. článku 13. Závěrečná 
ustanovení této Smlouvy.

mailto:vanek@cs.mfcr.cz
mailto:blazek@cs.mfcr.cz


Strana 4/12

Článek 5 Platební podmínky

5.1. Cena předmětu plnění Smlouvy bude Nabyvatelem uhrazena na základě daňového 
dokladu - faktury Poskytovatele, kterou je Poskytovatel oprávněn vystavit po řádně 
poskytnutém plnění, tj. po dodávce poslední části plnění. O kompletním řádně 
poskytnutém plnění bude sepsán předávací protokol. 

5.2. Faktura bude Poskytovatelem vystavena v souladu s ustanovením § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a, OBZ 
a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, a to nejpozději 
do 15 dnů od data uskutečnění každého jednotlivého data uskutečnění zdanitelného 
plnění. Přílohou faktury musí být fotokopie oboustranně potvrzeného předávacího 
protokolu. Faktura musí být zaslána elektronicky  - cestou datové schránky s 
následujícím parametrem:

ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c

 

5.3. Faktura musí obsahovat také evidenční čísla této Smlouvy Pokud faktura nebude 
obsahovat stanovené náležitosti dle této Smlouvy, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje, je Nabyvatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 5 (slovy: pěti) pracovních dnů 
od jejího obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů. V takovém případě bude faktura Poskytovatelem opravena a nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět Nabyvateli. V případě, 
že Nabyvatel fakturu vrátí, přestože faktura je správná a předepsané náležitosti 
obsahuje, zůstává v platnosti původní lhůta splatnosti faktury a pokud Nabyvatel 
fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

5.4. Doba splatnosti faktury je sjednána na třicet (30) kalendářních dnů od data doručení 
faktury na adresu Nabyvatele. Takto sjednaná doba splatnosti, není-li průkazně 
dohodnuto jinak, nahrazuje den splatnosti uvedený na faktuře. V případě, že poslední 
den splatnosti faktury připadne na den pracovního klidu, resp. volna, bude 
se za den splatnosti považovat nejblíže následující pracovní den. V pochybnostech 
se má za to, že faktura byla doručena 3. pracovním dnem po jejím odeslání. 

5.5. Peněžní závazek Nabyvatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu Poskytovatele. Platba faktury bude provedena 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele, jenž je uvedený 
na faktuře.

Článek 6 Předání a převzetí ochranného software 

6.1. Předání programových produktů se uskuteční fyzickým převzetím 
přístupových/aktivačních kódů výrobce Nabyvatelem. Předání proběhne v místě sídla 
Nabyvatele. Poskytovatel vystaví o řádném předání a převzetí bez vad předávací 
protokol (Příloha č.3), který musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních 
stran, uvedenými v Článku 2. Způsob plnění předmětu smlouvy a součinnost. Fyzické 
předání a převzetí přístupových/aktivačních kódů může být nahrazeno doručením 
elektronickou formou. 

6.2. Nabyvatel je oprávněn s takto předanými programovými produkty nakládat v souladu 
s ustanoveními této smlouvy.

6.3. Povinnosti Poskytovatele:
a) Poskytovatel je povinen dokumenty související s realizací zakázky uchovávat 



Strana 5/12

nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu nejméně však do konce 
roku 2021, zároveň alespoň po dobu 3 let od ukončení programu, a to zejména 
pro účely případné kontroly oprávněnými kontrolními orgány. Poskytovatel 
je povinen umožnit kontrolu ze strany Nabyvatele a jiných orgánů oprávněných 
k provádění kontroly po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty), zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva 
financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních 
orgánů, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany 
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

Článek 7 Podmínky licence
7.1. Nabyvatel je oprávněn užívat každou licenci pouze pro vlastní potřebu, v souladu 

s jejím určením a za podmínek stanovených zákonem, touto smlouvou a za podmínek 
stanovených v licenčním ujednání výrobce, které je uvedeno v Příloze č.4 této 
smlouvy.

7.2. Poskytovatel poskytuje licenci k užívání programových produktů jako nevýhradní, 
časově a územně neomezenou a množstevně omezenou počtem uvedeným ve 
Specifikaci programových produktů (sw licencí) a připojených služeb v Příloze č.1 této 
smlouvy.

7.3. Nabyvatel není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu Poskytovatele 
jakýmkoliv způsobem postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně 
či trvale poskytnout oprávnění tvořící součást licencí nebo licence třetí osobě.

7.4. Licence udělené na základě této smlouvy, resp. práva a povinnosti přecházejí 
při zániku Nabyvatele na jeho právního nástupce.

Článek 8 Záruky a odpovědnost za škodu
8.1. Poskytovatel zaručuje Nabyvateli vlastnosti programových produktů ve stejném 

rozsahu, v jakém jsou garantovány držitelem autorských práv, a dále zaručuje, že 
programový produkt, používaný běžným způsobem, se bude chovat v souladu s údaji 
deklarovanými výrobcem.

8.2. Poskytovatel zaručuje, že servisní a technická podpora poskytovaná Nabyvateli dle 
této smlouvy bude prováděna na profesionální úrovni odpovídající zvyklostem v oblasti 
informačních technologií a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy, 
včetně autorského zákona. 

8.3. Poskytovatel poskytuje v tomto smyslu na své dodávky, produkty a služby záruční 
dobu 12 měsíců s tím, že záruční doba začíná běžet od data převzetí Nabyvatelem. 
Jakékoliv škody vzniklé porušením platných obecně závazných právních předpisů jdou 
k tíži Poskytovatele.

8.4. Reklamace (oznámení vady) případné vady bude provedena Nabyvatelem formou e-
mailu na kontaktní adresu Poskytovatele s detailním technickým popisem vady. 
Poskytovatel se zavazuje posoudit oprávněnost reklamace neprodleně po jejím 
obdržení. V případě oprávněné reklamace se zavazuje k zahájení odstraňování závad 
reklamovaných Nabyvatelem neprodleně, a to způsobem a v rozsahu dle závažnosti 
a charakteru dané závady tak, aby odstranění bylo provedeno nejpozději do 5 dnů ode 
dne oznámení vady. V případě neopravitelné vady Poskytovatel zajistí neprodleně 
náhradní řešení bezplatně do doby opravy nebo výměny programového produktu. 



Strana 6/12

8.5. Poskytovatel neodpovídá za vhodnost programového produktu pro každé konkrétní 
použití Nabyvatelem, ani za případné škody způsobené provozem ochranného 
software.

8.6. Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla a podmínky Nabyvatele, týkající 
se provozu systému, se kterými byl poskytovatel seznámen.

Článek 9 Smluvní pokuty a úrok z prodlení
9.1. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím programových produktů Nabyvateli 

nebo zaškolením uživatelů Nabyvatele je Nabyvatel oprávněn požadovat od 
Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty za každý započatý den prodlení ve výši 
10.000,-Kč. Do doby prodlení se nezapočítává doba, po kterou byl Nabyvatel v 
prodlení s poskytnutím součinnosti požadované Poskytovatelem dle této smlouvy.

9.2. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím aktualizací programových produktů 
nebo s poskytnutím servisní či technické podpory, zejména při prodlení s odstraněním 
oznámené vady programových produktů, je Nabyvatel oprávněn požadovat od 
Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty za každý započatý den prodlení ve výši 
1.000,-Kč. Do doby prodlení se nezapočítává doba, po kterou byl Nabyvatel v prodlení 
s poskytnutím součinnosti požadované Poskytovatelem dle této smlouvy.

9.3. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury stanovené v Článku 5 Platební podmínky 
této smlouvy je Poskytovatel oprávněn Nabyvateli účtovat úroky z prodlení dle nařízení 
vlády č. 142/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

9.4. V případě porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost uvedené v článku 12 Ochrana 
informací této smlouvy je strana, která tuto povinnost neporušila oprávněna požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,-Kč.

9.5. Smluvní pokuty na základě této smlouvy jsou splatné do třiceti dnů od doručení 
písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty a o její výši druhé smluvní straně. 

9.6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a  v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně.

Článek 10 Rozhodné právo a řešení sporů
10.1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto 

smlouvou se řídí v oblasti autorských práv autorským zákonem, v oblasti ostatních 
práv a povinností ve smlouvě obsažených OBZ.

10.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených 
zástupců.

Článek 11 Platnost a účinnost smlouvy
11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

11.2. Možnost odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona OBZ.

11.3. Každá ze stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana poruší 
podstatným způsobem povinnosti ze Smlouvy vyplývající a k nápravě nedojde 
do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k nápravě. Tato výzva musí být zaslána 



Strana 7/12

druhé straně neprodleně poté, co se poškozená strana o porušení povinnosti 
dozvěděla. 

11.4. V případě ukončení smlouvy před datem její platnosti jsou obě smluvní strany povinny 
provést vyrovnání svých finančních i jiných závazků k datu tohoto předčasného 
ukončení smlouvy.

11.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
úroků z prodlení, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout 
peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností odstoupení).

Článek 12 Ochrana informací
12.1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech 

týkajících se druhé smluvní strany, které se dozvěděly či jinak získaly v souvislosti 
s plněním Smlouvy, a které obě strany považují za důvěrné. Tento závazek trvá 
pro obě strany po dobu uplynutí tří let po skončení účinnosti Smlouvy. Tento závazek 
se však nevztahuje na informace, které se vědomě a bez pochybení staly součástí 
veřejně přístupných materiálů. 

12.2. Smluvní strany odpovídají za porušení povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce 
svými zaměstnanci a třetími osobami, které byly kteroukoliv smluvní stranou pověřeny 
prováděním jednotlivých činností dle Smlouvy a v této souvislosti se zavazují předávat 
důvěrné informace výhradně osobám oprávněným smluvními stranami.

12.3. Při porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost je strana, která tuto povinnost 
neporušila oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty podle článku 9 této 
smlouvy.

Článek 13 Závěrečná ustanovení
13.1. Všechny právní úkony směřující ke změně i části této smlouvy, jakož i k jejímu 

zrušení, musí mít formu vzestupně číslovaných písemných dodatků, schválených 
statutárními zástupci smluvních stran. Dodatek se po schválení stává nedílnou 
součástí této smlouvy.

13.2. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud 
by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. 
Místo neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá 
smyslu a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté 
takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této Smlouvy 
bylo ujednáno, kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li 
se ve smlouvě či jejích dodatcích případné mezery.

13.3. Tato smlouva a veškeré záležitosti z ní vyplývající nebo s ní související se řídí právním 
řádem České republiky a spadá pod jurisdikci soudů České republiky. Smluvní strany 
se zavazují, že případné rozpory vzniklé při realizaci této smlouvy budou řešit 
korektním způsobem a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. Každá 
ze smluvních stran se dále zavazuje, že k soudnímu řešení uvedených sporů přistoupí 
až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou.

13.4. Pokud se jedna ze smluvních stran vzdá určitého nároku na nápravu v případě 
porušení nebo nedodržení ustanovení této smlouvy ze strany druhé smluvní strany 



Strana 8/12

nebo se zdrží či opomene uplatnit či využít kteréhokoli práva nebo výsady, jež jí podle 
této smlouvy náleží nebo náležet může, nesmí být takový úkon, a to bez výjimky, 
považován nebo uplatňován jako precedens do budoucna pro jakýkoli další případ, ani 
nelze považovat takové jednání za vzdání se jakéhokoli nároku, práva či výsady 
jednou pro vždy.

13.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

13.6. Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi touto smlouvou 
a jejími přílohami platí úprava později sjednaná. 

13.7. Tato smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace programových produktů – 1 list  
Příloha č. 2: Cenová specifikace programových produktů – 1 list  
Příloha č. 3: Vzor Předávacího protokolu – 1 list  
Příloha č. 4: Licenční podmínky

13.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany 
ke smlouvě své. 

Za Poskytovatele

V Praze dne:  _______________________

Za Nabyvatele

V Praze dne:  _______________________

Podpis:  ___________________________ Podpis:  ___________________________

Jméno :           Jméno :           Ing. Michael Lojda

Funkce :                 
               

Funkce :           ředitel odboru 12



Strana 9/12

Příloha č. 1 Smlouvy č.

SPECIFIKACE PROGRAMOVÝCH PRODUKTŮ

Part number Popis Počet

VS5-ENT-PL-3G-SSS-C

Basic Support/Subscription for VMware vSphere 5 
Enterprise Plus for 1 processor for 3 years Technical 
Support, 12 Hours/Day, per published Business 
Hours, Mon. thru Fri.

12

VS5-ENT-PL-C VMware vSphere 5 Enterprise Plus for 1 processor 
SNS is Required.

12

VS5-ENT-EPL-UG-C

Upgrade: VMware vSphere 5 Enterprise to vSphere 5 
Enterprise Plus for 1 Processor vSphere 5 Enterprise 
Plus SNS is Required. Original FAC or Serial 
Number w/active SnS required.

20

VS5-ENT-PL-G-SSS-C

Basic Support/Subscription for VMware vSphere 5 
Enterprise Plus for 1 processor for 1 year Technical 
Support, 12 Hours/Day, per published Business 
Hours, Mon. thru Fri.

20



Strana 10/12

Příloha č. 2 Smlouvy č.  …..

Cenová specifikace programových produktů

Part number Popis Počet
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

VS5-ENT-
PL-3G-SSS-
C

Basic Support/Subscription for VMware 
vSphere 5 Enterprise Plus for 1 processor 
for 3 years Technical Support, 12 
Hours/Day, per published Business Hours, 
Mon. thru Fri.

12

VS5-ENT-
PL-C

VMware vSphere 5 Enterprise Plus for 1 
processor SNS is Required. 12

VS5-ENT-
EPL-UG-C

Upgrade: VMware vSphere 5 Enterprise to 
vSphere 5 Enterprise Plus for 1 Processor 
vSphere 5 Enterprise Plus SNS is 
Required. Original FAC or Serial Number 
w/active SnS required.

20

VS5-ENT-
PL-G-SSS-C

Basic Support/Subscription for VMware 
vSphere 5 Enterprise Plus for 1 processor 
for 1 year Technical Support, 12 
Hours/Day, per published Business Hours, 
Mon. thru Fri.

20

Celková nabídková cena 



Strana 11/12

Příloha č. 3 Smlouvy č.  …..

Předávací protokol

Nabyvatel: Generální ředitelství cel

Poskytovatel: .
Číslo Smlouvy:

Zboží - Předmět předání a převzetí
(Specifikace rozsahu předávaného plnění včetně uvedení verzí předávaných dokumentů nebo software)

1.

2.

3.

4.

5.

Podpisem tohoto Předávacího protokolu potvrzuje Oprávněná osoba Poskytovatele, 
že uvedené licence programových produktů k uvedenému dni řádně předala Oprávněné osobě 
Nabyvatele. 
Podpisem tohoto Předávacího protokolu potvrzuje Oprávněná osoba Nabyvatele, že uvedené 
licence programových produktů k uvedenému dni řádně převzala v souladu s ustanoveními 
Smlouvy.

Nabyvatel:
Oprávněná osoba: Telefon, E-mail: Datum:

Poskytovatel:
Oprávněná osoba: Telefon, E-mail: Datum:



Strana 12/12

Příloha č. 4 Smlouvy č.  …..

Licenční podmínky


		2013-11-25T08:58:16+0100
	Ing. Jiří Hammer




